
TARIFICATION – MERCREDIS LONGUENESSOIS

1 ENFANT 2 ENFANTS 3 ENFANTS 4 ENFANTS 5 ENFANTS

½ journée Journée
avec

cantine

½ journée Journée
avec

cantine

½ journée Journée
avec

cantine

½ journée Journée
avec

cantine

½ journée Journée
avec

cantine

QF 0 A 617 1,20 € 6,00 € 2,28 € 11,40 € 3,24 € 16,20 € 4,08 € 20,40 € 4,80 € 24,00 €

QF 618 A 800 1,50 € 6,50 € 2,85 € 12,35 € 4,05 € 17,55 € 5,10 € 22,10 € 6,00 € 26,00 €

QF 801 A 1000 2,00 € 7,00 € 3,80 € 13,30 € 5,40 € 18,90 € 6,80 € 23,80 € 6,40 € 28,00 €

SUP 1000 2,50 € 9, 00 € 4,75 € 17,10 € 6,75 € 24,30 € 8,50 € 30,60 € 8,00 € 36,00 €

TARIFICATION – MERCREDIS EXTERIEURS

1 ENFANT 2 ENFANTS 3 ENFANTS 4 ENFANTS 5 ENFANTS

½ journée Journée
avec

cantine

½ journée Journée
avec

cantine

½ journée Journée
avec

cantine

½ journée Journée
avec

cantine

½ journée Journée
avec

cantine

QF 0 A 617 2,00 € 7,50 € 3,80 € 14,25 € 5,40 € 20,25 € 6,80 € 25,50 € 8,00 € 30,00 €

QF 618 A 800 3,00 € 9,50 € 5,70 € 18,05 € 8,10 € 25,65 € 10,20 € 32,30 € 12,00 € 38,00 €

QF 801 A 1000 3,50 € 11,00 € 6,65 € 20,90 € 9,45 € 29,70 € 11,90 € 37,40 € 14,00 € 44,00 €

SUP 1000 4,50 € 13,00 € 8,55 € 24,70 € 12,15 € 35,10 € 15,30 € 44,20 € 18,00 € 52,00 €

Le tarif garderie sera de 0,50 centimes la vacation
Horaires de vacation :     7h30 – 9h (une vacation)

17h – 18h15 (une vacation)



TARIFICATION – VACANCES SCOLAIRES LONGUENESSOIS – FRAIS D'INSCRIPTION MINIMUM DE 4 JOURS

1 ENFANT 2 ENFANTS 3 ENFANTS 4 ENFANTS 5 ENFANTS

la semaine

QF 0 A 617 24,00€ -17ATL= 7€
24,00€ - 13,60ATL=10,40

13,30 €
19,76 €

18,90 €
28,08 €

23,80 €
35,36 €

28,00 €
41,60 €

QF 618 A 800 29,00 € 55,10 € 78,30 € 98,60 € 116 €

QF 801 A 1000 37,00 € 70,30 € 99,90 € 125,80 € 148 €

SUP 1000 50,00 € 95,00 € 135,00 € 170,00 € 200€

TARIFICATION – VACANCES SCOLAIRES EXTERIEURS – FRAIS D'INSCRIPTION MINIMUM DE 4 JOURS

1 ENFANT 2 ENFANTS 3 ENFANTS 4 ENFANTS 5 ENFANTS

La semaine

QF 0 A 617 50€-17ATL= 33 €
50€-13,60ATL= 36,40€

62,70 €
69,16 €

89,10 €
98,28 €

112,20 €
123,76 €

132,00€
145,60 €

QF 618 A 800 52,00 € 98,80 € 140,60 € 176,80 € 208,00 €

QF 801 A 1000 55,00 € 104,50 € 148,50 € 187,00 € 220,00 €

SUP 1000 58,00 € 110,20 € 156,60 € 197,20 € 232,00 €



VACANCES AVEC 1 FERIE

TARIFICATION – VACANCES SCOLAIRES LONGUENESSOIS – 4 JOURS

1 ENFANT 2 ENFANTS 3 ENFANTS 4 ENFANTS 5 ENFANTS

la semaine

QF 0 A 617 5,60 € 10,64 € 15,12 € 19,04 € 22,40 €

QF 618 A 800 23,20€ 44,08€ 62,64€ 78,88€ 92,80€

QF 801 A 1000 29,60€ 56,24€ 79,92€ 100,64€ 118,40€

SUP 1000 40,00€ 76,00€ 108,00€ 136,00€ 160,00€

TARIFICATION – VACANCES SCOLAIRES EXTERIEURS – 4 JOURS

1 ENFANT 2 ENFANTS 3 ENFANTS 4 ENFANTS 5 ENFANTS

La semaine

QF 0 A 617 26,40€ 50,16€ 71,28€ 89,76€ 105,60€

QF 618 A 800 41,60€ 79,04€ 112,32€ 141,44€ 166,40€

QF 801 A 1000 44,00€ 83,60€ 118,80€ 149,60€ 176,00€

SUP 1000 46,40€ 88,16€ 125,28€ 157,76€ 185,60€


